令和　　年　　月　　日
田辺市長　あて

業者名　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

給水装置工事主任技術者通知書

　下記工事の給水装置工事主任技術者を次のとおり定めたので、別紙経歴書、資格証を添えて通知します。
記
	工事年度・工事番号
	令和　　年度　　　　　　　　　第　　　　号

	工　　事　　名

	給水装置工事主任技術者
氏名

	入社年月日
　　　　　　　年　　　月　　　日

備　考

※工事ごとに提出してください。
※水道施設工事における今後の技術審査の流れは次のとおりとなりますので、ご留意ください。
　①落札候補者は、本通知書に経歴書、給水主任技術者免状の写しを添えて、水道部に持参、又はＦＡＸ（0739-24-7910）により、提出。

→水道部で通知書等を確認した上で、確認印（受付印）を押印し、落札候補者に返却、又はＦＡＸ。
　②従来の技術審査資料に加えて、水道部で受付印を押印した書類を契約課へ提出。
　　※①をＦＡＸで提出した場合は、原本も提出してください。
[image: image1.emf]水道部確認欄

→技術審査後、落札決定。